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Zmiany w rozkładzie jazdy od 30
sierpnia 2020 r.

Szanowni Państwo,

30 sierpnia 2020 r. wchodzi w życie kolejna zmiana rozkładu jazdy i będzie
obowiązywała do 7 listopada 2020 r.

Poniżej przedstawiamy najważniejsze zmiany w rozkładzie jazdy na poszczególnych
liniach.

R2 Warszawa – Łuków

W dniach 30 sierpnia – 4 września, w związku z modernizacją stacji Warszawa
Rembertów, wystąpią utrudnienia na odcinku Warszawa Wschodnia – Warszawa
Rembertów. Pociągi będą kursowały według zmienionego rozkładu jazdy. Część
połączeń do/z Warszawy Rembertów zostanie odwołana.

R3 Warszawa – Łowicz Główny

Wciąż będzie trwała modernizacja linii na odcinku Sochaczew – Bednary (Łowicz
Główny) i wybrane połączenia zostaną zastąpione przez komunikację autobusową.
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Ponadto w dniach 30 sierpnia – 10 października z uwagi na prace utrzymaniowe
infrastruktury kolejowej na odcinku Błonie – Teresin Niepokalanów ruch pociągów
odbywał się będzie po jednym czynnym torze. Część połączeń kursowała będzie w
relacjach skróconych do/z Błonia. Wybrane połączenia na odcinku Błonie –
Sochaczew zastąpi komunikacja autobusowa.

R6 Warszawa – Małkinia

Z uwagi na nocną przerwę technologiczną związaną z budową skrzyżowań oraz
wiaduktu drogowego na odcinku Małkinia – Łochów w godzinach 0:01 - 4:00,
pierwszy i ostatni pociąg do/z Małkini będzie zastąpiony przez ZKA.

R61 Tłuszcz - Ostrołęka

Na linii wystąpią częste utrudnienia w ruchu pociągów związanych pracami
remontowymi w następujących dniach:

31 sierpnia – 9 września w dni robocze w godz. 5:20-16:20 na odcinku Ostrołęka –
Pasieki;
10-11 września w godz. 6:00-14:00 na odcinku Pasieki – Przetycz;
14-21 września w dni robocze w godz. 6:00-14:00 na odcinku Przetycz – Wyszków;
22-23 września w godz. 7:10-15:10 na odcinku Wyszków - Mostówka;
24-25 września w godz. 8:20-16:20 na odcinku Mostówka – Tłuszcz.

W zamian za odwołane pociągi będzie uruchomiona zastępcza komunikacja
autobusowa na ww. odcinkach.

R7 Warszawa – Dęblin

Od 30 sierpnia pociągi KM wracają na odcinek Otwock – Pilawa. Komunikacja
autobusowa będzie pełniła rolę uzupełniającą z uwagi na prowadzenie ruchu tylko po
jednym czynnym torze.

R8 Warszawa – Skarżysko Kamienna

Na linii pojawi się nowe późno wieczorne połączenie Warszawa Wschodnia 0:27 -
Czachówek Południowy 1:25.

R31 Kutno – Sierpc



Z uwagi na przebudowę stacji Kutno nadal większość połączeń na odcinku Kutno –
Raciborów Kutnowski będzie obsługiwana przez komunikację autobusową.

Szczegółowy rozkład jazdy dla poszczególnych linii znajduje się w tabelach rozkładu
jazdy.


